
182017 جولای   8       1438 شوال   13        1396 تیر   17  شنبه      

رد فرجام خواهی رئیس سابق یوفا
محرومیت ۴ ساله پلاتینی 

باقی ماند
دادگاهی در ســوئیس حکم ســنگین در نظر 
گرفته شده برای رئیس سابق یوفا را تایید کرد. 
دادگاه فدرال ســوئیس ضمن رد فرجام خواهی 
میشــل پلاتینی، رئیس متخلف سابق اتحادیه 
فوتبال اروپا )یوفا( محرومیت 4 ساله این چهره 
جنجالی از مناصب مدیریتی در فوتبال را تایید 
کرد. پلاتینی به اتهام پرداخت و دریافت رشوه 
ســازمان یافته از ســوی دادگاه عالی ورزش به 
4 ســال محرومیت از هرگونه فعالیت ورزشــی 
محکوم شــد اما پس از مدتی به دادگاه فدرال 
ســوئیس شــکایت و تقاضای فرجــام کرد اما 
دادگاه درخواست او را نپذیرفت و به این ترتیب 

محرومیتش پابرجا ماند. 

عملکرد عجیب بارسا در تابستان
فقط یک خرید!

بازی های پیش فصل نزدیک و نزدیک تر می شوند 
و در بارسلونا هنوز خبری از خرید بازیکن نیست؛ 
به غیر از بازگرداندن دلوفئو به تیم. مارکو وراتی، 
هکتور بیرین و دنی سبایوس به نظر فاصله زیادی 
با پیوســتن به نوکمپ دارنــد و این کمی درباره 
تیم ارنســتو والورده که قرار است برای موفقیت 
بجنگد نگران کننده به نظر می رسد. ناتوانی تیم 
در خرید و فروش مناسب در فصل نقل وانتقالات 
در شــرایطی است که باشگاه هم مدیرکل دارد و 
هم مدیر ورزشی. پست مدیر کل در بارسا ساخته 
شد تا عیوب تیم را برطرف کند اما تا به حال که 
چنین اتفاقی نیفتاده است. روبرت فرناندس، مدیر 
ورزشی تیم هم کسی بوده که تا به حال مسئول 
خرید و فروش بازیکنان تیم بوده است. اما ناگهان 
و به فاصله یک هفته مانده به آغاز تمرینات پیش 
فصل بارتومئو تصمیم  می گیرد قدرت اصلی برای 
این کار را به پپ سگورا بدهد. حالا او پستی بالاتر 
از روبرت فرناندس دارد. دیگر فرناندس حرف آخر 
را نمی زنــد. زمان بندی در باشــگاه بزرگی مانند 
بارسلونا شــوکه کننده است. جالب اینجاست که 
بدانید این روبرت فرناندس بود که باعث روی کار 
آمدن ارنستو والورده شد. حالا او در خرید بازیکن 
برای این مربی قدرتی ندارد! فقط زمان مشخص 
می کند که این تغییر قدرت آن هم در این شرایط 
حساس کار درستی بوده یا نه. واقعیت حال حاضر 
این است که هواداران بارسا نیاز به خرید بازیکن 

دارند تا هیجان زده شوند.  

گزارش

ویژه

لیونل مسی، فوق ســتاره بارســلونا باقی مانده غذا و نوشیدنی 
مراسم عروســی اش را که هفته گذشته در شهر روساریو برگزار 
شد، به یک سازمان خیریه اهدا کرد. رئیس بانک غذای روساریو 
در این رابطه گفت: »این غذاها به انبار ما رسیده و هنوز نمی دانیم 
که چقدر است ولی مقدار آن زیاد است. به برگزارکنندگان مراسم 

عروسی گفتیم که چه چیزهایی می توانیم قبول کنیم.«

سوژه

پایان معمای خط حمله شیاطین؟

سال گذشــته در همان روزهای 
آغازین نقل وانتقالات تابســتانی 
منچســتری ها با خریــد ســتارگانی مثل پل 
پوگبا، مخیتاریان، بیلی و ایبراهیموویچ حسابی 
خبرساز شــدند. با توجه به هزینه 185 میلیون 
یورویــی من یونایتــد در نقل وانتقــالات فصل 
گذشته خیلی ها تابستان آرامی را برای این تیم 
پیش بینی می کردند اما گویــا بلندپروازی های 
مورینیو برای ســاختن تیمی رویایی همچنان 
ادامه دارد و این بار هم باید منتظر تابستانی داغ 
و جنجالی در تئاتر رویاها باشــیم. مورینیو با باز 
شــدن پنجره نقل وانتقالات با جذب لیندلوف و 
وارلا خط دفاعی تیمش را ترمیم کرد و در ادامه 
این پروژه تابستانی مسلما بازسازی خط حمله 
یکی از برنامه های اصلی آقای خاص خواهد بود. 
جدایی زلاتان ایبراهیموویچ از جمع منچستری ها 
قطعی شده و وین رونی هم روز به روز به درهای 
خروجی اولدترافورد نزدیک تر می شــود. آنتونی 
مارسیال نیز یکی دیگر از مهاجمانی است که به 

احتمال فراوان تابستان امسال منچستر را ترک 
خواهد کرد. با جدایی این 3 بازیکن، راشــفورد 
تنها گزینه مورینیو در خط حمله خواهد بود و 
بدون شک مورینیو به هیچ عنوان دوست ندارد 
با این شــرایط پا به رقابت های لیگ برتر و لیگ 
قهرمانــان اروپا بگذارد. با کنار رفتن گزینه هایی 
مثل گریزمان و اوبامیانگ رسانه های انگلیسی از 
لوکاکــو، بلوتی و موراتا به عنوان 3 گزینه اصلی 
مورینیو نام بردند و حالا به نظر می رســد آقای 
خاص فاصله چندانی با شــکار بزرگ تابستانی 
خود ندارد. با توجه به توافق اولیه منچستریونایتد 
و باشگاه اورتون باید منتظر شنیدن خبر انتقال 
نهایی لوکاکو به اولدترافورد باشیم. منچستری ها 
در حالی توانسته اند نظر مساعد اورتون را جلب 
کنند که پیش از این خبرهای زیادی در خصوص 
احتمال حضور لوکاکو در چلسی شنیده می شد. 
در این بین اکثر ســایت های معتبر انگلیسی به 
این نکته اشــاره کرده اند کــه مینو رایولا عامل 
اصلی تغییر جهت 180 درجه ای لوکاکو از لندن 

به منچستر بوده و از رابطه بسیار خوب مورینیو 
با رایولا به عنوان برگ برنده شیاطین سرخ یاد 
شــده اســت. رایولا پیش از این 3 موکل دیگر 
خود را به منچســتر مورینیو آورده بود؛ زلاتان 
ایبراهیموویچ، هنریــک مخیتاریان و در نهایت 
پل پوگبا )گران تریــن بازیکن تاریخ فوتبال( در 
تابســتان 2016 به منچستریونایتد پیوستند و 
حالا چهارمین بازیکن سرشناس لیست پرستاره 
رایولا هم در آستانه پیوستن به منچستر است. 
هر چند که گفته می شــود چلسی هنوز ناامید 
نشــده و همچنان بــه دنبــال بازگرداندن نظر 
لوکاکوست اما به نظر می رســد کار انتقال این 
بازیکن به اولدترافورد تمام شــده است. به نقل 
از اسکای اسپورت، منچستریونایتد با رقمی در 
حدود 75 میلیون پوند توانســته اورتون را برای 

صدور رضایت نامه لوکاکو متقاعد کند. شیاطین 
سرخ روز یک شــنبه در راستای تور پیش فصل 
خود در آمریکا راهی لس آنجلس خواهند شــد؛ 
درست همان جایی که لوکاکو در حال گذراندن 
تعطیلات خود است و بنابر انتظار آزمایش های 
پزشــکی خود را در همان جا پشت سر خواهد 
گذاشت. این انتقال به معنی این خواهد بود که 
شیاطین ســرخ دیگر علاقه ای به جذب آلوارو 
موراتا ندارند. در حالی کــه رئال مادرید خود را 
برای دریافت پیشنهاد جدیدی از منچستریونایتد 
آماده می کرد، این طرف انگلیسی بود که از این 
معامله روی برگرداند و ترجیح داد تا یک مهاجم 
با ســابقه در لیگ برتر را به خدمت بگیرد. این 
انتقال به معنی این خواهد بود که شیاطین سرخ 

دیگر علاقه ای به جذب آلوارو موراتا ندارند. 

لوکاکو جانشین زلاتان

بحث تمدید قرارداد مســی با بارسا معضل بزرگ 
ماه هــای اخیــر آبی اناری ها بود امــا بالاخره عصر 
چهارشنبه گذشته باشــگاه با صدور بیانیه ای اعلام کرد که ستاره 
خط حمله اش در این تیم ماندنی شــد. مسی حقوقی برابر با 500 
هــزار پوند در هفته دریافت خواهد کرد. بدین ترتیب دریافتی او از 
رقیب خود کریستیانو رونالدو بیشتر خواهد کرد. اما شاید این سوال 
به وجود بیاید که حقوق مسی در بین سایر ورزشکاران سایر رشته ها 

چگونه خواهد بود. 
اســتفن کری از NBA: 2 بار برنده عنوان بهترین بازیکن فصل 
NBA و نخستین بازیکنی بوده که با رقمی بیش از 200 میلیون 

یورو به تیمی از مســابقات NBA پیوسته است. او که سال 2012 
قراردادی 5 ســاله به ارزش 201 میلیون یورو را با وریرز امضا کرد 

حقوقی برابر با 648877 پوند در هفته دریافت می کند. 
فرناندو آلونسو از فرمول 1: به شکل عجیبی باید بگوییم قهرمان 
3 دوره از این مسابقات، لوییز همیلتون بیشترین حقوق را در میان 
ورزشکاران شاغل در این مسابقات کسب نمی کند. بیشترین حقوق 
را در این مســابقات فرناندو آلونسویی کسب می کند که سالانه 40 
میلیون دلار برابر با 645 هزار پوند به صورت هفتگی دریافت می کند. 
ویرات کولی از IPL: کاپیتان کریکت هند به نظر می رسد سال 
2017، 2،5 میلیون دلار از رویال چلنجرز دریافت کرده. هرچند که 

به نظر می رسد این رقم بسیار کمتر از سایر ورزشکاران است اما باید 
این مســئله را در نظر گرفت که او در سال 2017 تنها 10 بار برای 
این تیم به میدان رفته و بنابراین او حقوق هفته ای 1۹3 هزار پوند 

دریافت کرده است. 
فلوید میودر از مسابقات بوکس: این بوکسور مشهور و ثروتمند 
با پیروزی مقابل پاکیائو در سال 2015 رقمی برابر با 230 میلیون 
پوند به دست آورد. این بدان معناست که او 4۹51.83۹ پوند در هر 
دقیقه کســب کرده است یا به عبارت دیگر رقمی بالاتر از 82 هزار 
پوند در هر ثانیه از رقابتی که انجام داده است. با این تفاسیر مسی با 

اختلاف بسیار درآمدی کمتر از این بوکسور خواهد داشت. 

مقایسه درآمد مسی با دیگر ورزشکاران به بهانه تمدید قرارداد لئو با بارسا

روزنامه های انگلیســی از ادامه حضور ریاض محرز، ستاره لسترسیتی در این تیم و عدم تمایل او برای 
حضور در آرســنال خبر دادند. محرز که از عوامل اصلی قهرمانی لســتر در فصل 16 - 2015 بود و به 
عنوان بهترین بازیکن لیگ نیز در آن ســال انتخاب شــد، در ابتدای فصل گذشته به دنبال جدایی از 
لسترسیتی بود و آرسنال در آن زمان گزینه خوبی برای او محسوب می شد. با این حال رانیری موفق 
شــد او را برای یک فصل در تیمش نگه دارد و حالا که شــرایط لستر به کلی دچار تغییر شده، گفته 
می شود که او قصد جدایی ندارد. او تمریناتش را با لستر آغاز خواهد کرد و پیشنهاد 50 میلیون پوندی 

لستر را رد می کند. حال باید دید آرسنال تمرکزش را روی چه کسی قرار خواهد داد. 

لاکازت به طور رســمی و با مبلغ 52 میلیون یورو راهی آرســنال شد تا گران ترین خرید تاریخ این 
باشــگاه لقب گیرد. مهاجم گلزن و جدید آرسنال از رویای دوران کودکی خود مبنی بر بازی کردن 
در این تیم سخن گفت: »قطعا بسیار خوشحالم و به خودم افتخار می کنم زیرا به باشگاهی افسانه ای 
همانند آرســنال ملحق شــده ام. در دوران کودکی و به لطف حضور بازیکنانی چون تیری هانری و 
دیگر ستارگان فرانسوی همیشه رویای بازی کردن در آرسنال را در سر داشتم و حالا این رویا محقق 
شده است. من می خواهم در هر مسابقه صد درصد توان خود را به نمایش گذاشته و نشان دهم که 

شایسته پوشیدن پیراهن آرسنال هستم و برای فتح عناوین همه کار خواهم کرد.«

محرز و رد پیشنهاد 50 میلیونی آرسنال لاکازت: به خاطر  هانری به آرسنال علاقه داشتم

استقلال در نقل وانتقالات عملکرد خوبی داشت 
استقلال نسبت به فصل قبل کامل تر شده است. 
این تیم در نقل وانتقالات عملکرد خوبی داشت. 
بازیکنانی خوب در مناطقی از زمین که احساس 
کمبود و نیاز می شــد جذب شدند و به نظر می رسد که این تیم نسبت به 
فصل پیش خیلی کامل تر شده است. البته این درست که با جذب مجتبی 
جباری و پژمان منتظری شاید قدری میانگین سنی تیم بالا رفته است اما 
این را هم در نظر بگیرید که وزن شــخصیت و تجربه تیم چقدر بالا رفت. 
تیم هایی مثل استقلال همیشه به بازیکنانی از این دست نیاز دارند. بازیکنان 
بــا تجربه ای که در زمین مجری فرامین تاکتیکی مربی باشــند و بتوانند 
بازیکنان جوان تر را به خوبی مدیریت کنند. منتظری و جباری ارزش این 
را داشتند که استقلال به خاطر آن ها قدری هم میانگین سنی اش بالا برود؛ 
ضمــن این که بازیکنان جوان این تیم از نظر بدنی و دوندگی جور آن ها را 
خواهند کشید. از سوی دیگر نباید فراموش کرد استقلال در کنار بازیکنان 
اسم و رسم داری مثل بیت سعید، شهباززاده، شجاعیان، منتظری و جباری 
جوانان خیلی خوبی هم گرفته که از جمله آن ها می توان به مهدی قائدی و 
آرمین سهرابیان اشاره کرد. به طور کلی من سیاست نقل وانتقالات استقلال 
را پســندیدم و به این تیم نمره قبولی می دهم. در کنار جذب بازیکنان که 
به نظرم استقلال خیلی خوب عمل کرد باید اشاره ای هم به بازی تدارکاتی 
داشته باشــم که در این بین مخالف برگزاری داربی در آلمان هستم. این 
بازی به هیچ وجه منطقی نیست و به سود هیچ یک از 2 تیم نیست. نه تنها 
به سود این 2 تیم نیست بلکه حتی به سود فوتبال ایران هم نیست. همه 
تیم های لیگ برتری در این مقطع از فصل بازی های تدارکاتی می کنند اما 
با تیم های لیگ یکی، لیگ دویی و حتی لیگ 3؛ نه این که ســنگین ترین 
حریف آن ها حریف تدارکاتی شــان بشود. آیا تا به حال دیده شده که مثلا 
اینتر و میلان در دوران بدنسازی شان به خاطر بحث های مالی و تبلیغاتی 
بروند در چین بازی کنند؟ وقتی 2 تیم در شــرایط مطلوب بدنی هستند، 
مربیان شان ترکیب تیم های خود را شناخته اند و تیم ها در شرایط مسابقه 
قرار دارند، سطح کیفی داربی ها پایین است چه برسد به الان که 2 تیم در 

شرایط مسابقه هم نیستند. 

ایمان عالمی 
پیشکسوت استقلال

یادداشت روز

 نبی کیتا، هدف اصلی لیورپول در نقل وانتقالات در 
لایپزیگ ماندنی شد. 

 قرارداد جدید دوناروما با میلان 4 ساله خواهد بود. 
 میلان اشــکرینیار، مدافع 22 ساله سامپدوریا با 

قراردادی 5 ساله راهی اینتر شد. 
 پاری سن ژرمن پیشنهادی مشابه رئال مادرید برای 

جذب امباپه به موناکو ارایه خواهد کرد. 
 چلسی که در جذب لوکاکو تقریبا شکست خورده، 
حال برای به خدمت گرفتن موراتا تلاش خواهد کرد. 
 پس از جذب الکســاندر لاکازت، آرســنال که به 
دنبال جذب لمار از موناکو بود به نظر از این موضوع 

صرفنظر کرده است. 
 چلسی احتمال معاوضه خامس رودریگس و ادن 

هازارد را تکذیب نکرده است. 
 لسترســیتی در بین رقبا بیشترین شانس را برای 
جــذب کلیچی ایهیناچو، مهاجم جــوان و آینده دار 

سیتی دارد. 
 پــس از ناکامــی چلســی در جــذب اهــداف 
تابســتانی اش، آنتونیو کونته به شــدت از باشــگاه 

عصبانی است و احتمال جدایی اش وجود دارد. 
 رئال مادرید رقم درخواستی اش برای آلوارو موراتا 

را به کمتر از ۹0 میلیون کاهش نخواهد داد. 
 آندره آ کونتی در تست های پزشکی میلان شرکت 

کرد و به طور رسمی به این تیم پیوست. 
 گائل کلیشــی، مدافع منچسترســیتی به باشگاه 

ترکیه ای استانبول باشاکشهیر پیوست. 
 الکســیس ســانچس بــرای ماندن در آرســنال 
درخواست دستمزد هفتگی 400 هزار پوندی کرده 

است.

نقل و انتقالات


